Este documento pode ser validado no endereço eletrônico http://www.tjpr.jus.br/documentos-assinados através do número 592.542.020
Página 1 de 2

rregedoria-Geral da Justiça do Estado do Paraná

Poder Judiciário

Curitiba, 27 de fevereiro de 2018.

Ofício-Circular nº 55/2018

SEI nº 0008198-23.2018.8.16.6000

Assunto: Recuperação Judicial

Senhores Magistrados do Estado do Paraná,

Cientifico-os do deferimento do pedido de processamento da recuperação judicial da empresa
Templex PR Comércio de Vidros LTDA. (CNPJ 10.736.786/0001-63), conforme cópias dos
expedientes em anexo.

Atenciosamente,

ROGÉRIO KANAYAMA

Corregedor-Geral da Justiça

Os anexos deste documento estão disponíveis no(s) link(s) abaixo:

Este documento pode ser validado no endereço eletrônico http://www.tjpr.jus.br/documentos-assinados através do número 592.542.020
Página 2 de 2

https://portal.tjpr.jus.br/pesquisa_athos/anexo/5925420

https://portal.tjpr.jus.br/pesquisa_athos/anexo/5925420

		2018-02-28T15:24:41-0300
	Paraná - Brasil
	Validade Legal